Reporte del Torneo

MENORES

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 12 de Mayo del 2015

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 18

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

ASOC. CRUCENA DE TENIS
Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

3-3548218 3-3548218

3561188

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

Miercoles, 06 de Mayo del
2015

Jueves, 23 de Abril del
2015

Martes, 05 de Mayo del
2015

desde el Martes, 05 de
Mayo del 2015

Martes, 05 de Mayo del
2015

desde el Viernes, 29 de
Marzo del 2024

Fax: 3-3548218 3-3548218

Web:

CENTRO DE TENIS SANTA CRUZ
AV. SANTOS DUMON 5TO. ANILLO
Fax: 3561188

Web:

ORLANDO SANDAGORDA
Email:por confirmar

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
WALTER EID

Email: por confirmar

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Viernes, 08 de Mayo del

Fecha Fin: 2015
. N Martes, 05 de Mayo del

Fecha Fin Inscripcion: 2015
) Martes, 05 de Mayo del

Fecha Sorteo: 2015

Horario Firmas hasta:

Martes, 05 de Mayo del

hasta el 2015

Viernes, 29 de Marzo del
2024

Martes, 05 de Mayo del 2015

hasta el

[
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Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel A - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Sofia Velarde Lohner W 344.00
2 Kayla Akly Paz F 172.00
3 Jocelyn Monica Escalier Miranda 3er 103.00
4 Fiorella Duran Montafio 4to 72.00

N
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G312 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Varones

Nro
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G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro
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Briana Anglarill Suarez

Tania Montero Heredia
Juliana Alba Sanchez

Andrea Naiara Montero Ribera
Valentina Paz Claros

Renata Millan Pelaez

Sofia Isabel Ancieta Cortez

Jugador

Jorge Elier Catala Ortiz
Eduardo Nufiez del Prado Flores
Carlos Andrés Acosta Soruco
Sharbel Aliss Cronembol
Brayan Isaac Zuna Mirabal

Luis Felipe Mealla Mendez
Gonzalo Lopez Aliaga

Emanuel Fernandez Rivero
Esteban Davila Gasser

Luis Eduardo Aravena Rivera
Carlos Daniel Cossio Villena
Mateo Adrian Sonaglia Guzman
Emiliano Alba Sanchez
Douglas Acosta Soruco

Camilo Francisco Vidal Moreno
Felipe Monasterio Rek

Eber Michael Jahuira Calle
Joaquin Fernandez Lorini
Fabrizio Alba Sanchez

Matias lvan Ancieta Cortez
Pedro Pablo Pefiaranda Escobari

Jugador

Carla Lorena Torrico Peredo
Maria Olivia Castedo Rivero
Sofia Velarde Lohner
Valentina Ascarrunz Aranibar
Aida Mariana Montero Heredia
Isabella Stelzer Barriga
Dayana Morejon Liachenko
Fiorella Duran Montafio

Flavia Andrea Saavedra Lino
Jocelyn Monica Escalier Miranda
Carolina Velazquez Lijeron
Camila Ortiz Kellemberger
Andrea Naiara Montero Ribera
Luciana Elena Hurtado Hill

5to
6to
7mo
7mo
9no
9no
13vo

Puesto

3er
4to
5to
6to
7mo
9no
9no
9no
9no
13vo
13vo
13vo
13vo
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR4

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16

58.00
46.00
37.00
37.00
30.00
30.00
24.00

Puntos
215.00
108.00
64.00
45.00
36.00
29.00
23.00
18.00
18.00
18.00
18.00
15.00
15.00
15.00
15.00
12.00
12.00
12.00
9.00
9.00
7.00

Puntos
344.00
138.00
62.00
62.00
25.00
25.00
25.00
25.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
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15  Kayla Akly Paz R16 12.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Mateo Vargas Cristaldo W 344.00
2 Santiago Navarro Ibargiien F 138.00
3 Sebastian Alejandro Etchyberre Araujo SF 62.00
4 Geoffrey Brady Stoughton Fuentes SF 62.00
5 Julio Cesar Lopez Salvatierra QF 25.00
6 Emanuel Fernandez Rivero QF 25.00
7 Esteban Davila Gasser QF 25.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Valentina Ascarrunz Aranibar W 538.00
2 Carolina Velazquez Lijeron F 215.00
3 Flavia Andrea Saavedra Lino SF 97.00
4 Aida Mariana Montero Heredia SF 97.00
5 Mara Vidal Moreno QF 39.00
6 Dayana Morejon Liachenko QF 39.00
7 Natalia Geraldine Salinas Chaparro QF 39.00
8 Leah Haya Mikhaelov Olender QF 39.00
9 Esther Mikhaelov Olender R16 19.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Jose David Toledo Guzman w 538.00
2 Mateo Vargas Cristaldo F 215.00
3 Sebastian Alejandro Etchyberre Araujo SF 97.00
4 Jacob Mikhaelov Olender SF 97.00
5 Christian lvan Duran Montafio QF 39.00
6 Fabio Davalos Méndez QF 39.00
7 JARIZON Lavayen Vargas QF 39.00
8 Mauricio Alim Arellano Uzquiano QF 39.00
9 Ernesto Fernandez Rivero R16 19.00
10 Miguel Angel Urquidi Saucedo R16 19.00
11 Manfredo Rojas Hurtado R16 19.00
12 Denilson Jahuira Calle R16 19.00
13 Julio Alejandro Caballero Pando R16 19.00
14 Darwin Rodrigo Rojas Montenegro R16 19.00

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Natalia Geraldine Salinas Chaparro W 699.00
2 Sara Gabriela Urquizu Paz F 280.00
3 Susan Raquel Salinas Chaparro SF 126.00
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4 Sheila Kassandra Uriona Terrazas SF 126.00
5 Maria Jose Lavayen Vargas QF 50.00
6 Stephanie Escalier Miranda QF 50.00

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Jose David Toledo Guzman w 699.00
2 Christian Ivan Duran Montafio F 280.00
3 Julio Alejandro Caballero Pando SF 126.00
4 Leonardo Arteaga Villagomez SF 126.00
5 Jarrison Lavayen Vargas QF 50.00
6 Darwin Rodrigo Rojas Montenegro QF 50.00
7 Oscar Ronald Aguilera Serrate QF 50.00
8 Wagner Andres Gonzales Garcia QF 50.00




